1382 / Idem Ceccharelli in detta Bibliotheca Vaticana, tomo 3, cap. 206. Adriani nobile set antiqui sunt, extracto dal catalogo

[p. I/102, Adriani]

nobilium familiarium Romani de Calvis.

[pp. I/103-104, bianche]

[p. I/105] – ADVINIA

1560 / Petrus Justinianus de Rebus Venetis. Advinia fam.a, fol. 216, 454.

[p. I/106] – de ADVENO

1463, 18 apr. / In Archivio hospitalis Sancti Joannis Lateranensis. De Adveno. Instrumentum venditionis cuiusdam domus sitae in loco Virolangi sito in q.r.tino Castru Ch.r via publica sive communi Vicolangi, Fabiani de Rosingo fact. per Antonium de Lorio filium Joannis et Annae eius uxoris quidam Martino furnario de Adveno pro summa 24 ducatorum de anno 1463 die 18 aprilis, Dominicus de Gerbis alias de Margaria notarius, non tangit hospitale.

[p. I/107] – ADULBERTI

Ex Registro Regio Abbadie Farfen. Temporibus D. Gregorii Summi Pontifici set universalis V papae [996-999], mense septembris, in die II, breve recordationis facio ego Ubertus notarius sabiniensis per iussionem Guimarii Judicis et Sufredi et Joannis et Azoni set Theuzonis et Crescentii et alterius Theuzonis et Gualabruni et Adulberti et Sichenulphi et aliis bonis hominibus circumstantibus et residentibus de refutatione honorum.

[p. I/108, bianca]

[p. I/109] – de ADVOCATIS

1469 / In Catasto S.mi Salvatoris. Advocati. Recepti fuerunt in Societate Recommendatorum S.mi Salvatoris tempore Philippi de Porcariis et Stephani dello Sarto, Cecchus de Crescentiis et Joannes Machari de Advocatis, anno Domini 1469 servatis servandis.

1464, XII apr. / In dicto Catasto S.mi Salvatoris. Advocati. Pro anniversarii Petri Machari de Advocatis sepulti in ecclesia S.tae Mariae Rotundae, solvit Joannes ipsius filius Tozzo [de Signorectis] camerario florenos quinquaginta, quibus fuerunt in vino flor. In bot. XIII... flor. 50, anno Domini 1464, pontificati Pii 2.

1470, 29 apr. / In dicto Catasto S. Salvatoris. Advocati. Sub pontificatu Pauli 2, anno 3°, pro domina Sophia uxore quondam Petri Machari de Advocatis sepulta in ecclesia S.tae Mariae Rotundae pro qua solvit Bernardus de Riciis secretarius debitor eius

[p. I/110, de Advocatis]

haredum [sic] de suo salario nobili viro Joanni Bonadies camerario florenos cinquanta.

[pp. I/111-112, bianche]

[p. I/113] – de AEGIDIIS

1286 / In Archivio S.tae Praxedis. Aegidii. Venditio unius petii vineae sitae intra Urbem in loco qui dicitur Burarium inter hos confines à primo latere est viculus publicus, à secundo et tertio sunt viculi vicinales, facta de anno 1286 per Bellitiam uxorem Stephani Arigrani, Blasio Aegidii de consensu monachorum S.tae Praxedis sub cuius proprietate erat sub rogitu.

1416, 13 aug. / In Archivio hospitalis S.ti Jo. Lateranensis. Aegidii. Bannimenta et quaedam aliae scripturae Joannis Francisci filii et haeredes universalis quondam Simonis Aegidii sui patris de regione Pineae, quae non faciunt pro hospitali de anno 1416, die 13 augusti Petrus alias Vicarius civis romanus notarius.

[p. I/114, de Aegidiis]

1396, 10 aug. / In dicto Archivio S.ti Jo. Lateran. hosp. Aegidii. Instrumentum cuiusdam compromissi facti in nobilem virum D. Simonem Aegidii de regione Pineae arbitratorem et amicabilem compositorem super lite et discordia inter Societatem et

guardianos hospitalis Salvatori set una parte et dominum Petrum Joannis Mei de regione Montium praetextu cuiusdam palatii diruti seu casaleni existentis retro dictu palatium com omnibus pertinentiis quae sita sunt intus Urbem et prope hospitale S.ti Angeli dictae societatis inter suos confines de anno 1396 die 10 augusti, Nicolau Meuli Stephani de Urbe notarius.

1396, 19 aug. / In dicto Archivio S.ti Jo. Lateran. hosp. Aegidii. Arbitramentum seu laudum latum per dominum Simeonem Aegidii de regione Pineae assumptum à Laurentium Precovanne regionis Columnae una ex guardianis Societatis Racommandatorum Salvatoris ex una parte et à Petro Joannis Mei de regione Montium ex altera parte de et omni lite et controversia vertente inter ipsas partes occasione cuiusdam palatii diruti, seu casaleni existentis in Urbe prope

[p. I/115, de Aegidiis]

hospitale S.ti Angeli dictae societatis, cui ab uno latere est dictum hospitale, ab alio sunt vineae dicti Petri, ante est via publica, et alii sui fines in favorem hospitalis contra dictum Petrum Joannis Mei de anno 1396 die 19 augusti, Nicolaus Meuli Stephani de Urbe notarius.

1484, ult. oct. / In dicto Archivio hosp. S.ti Jo. Lateran. Aegidii. Donayio [sic] domus cum casaleni positae in civitate Tiburis facta hospitali per dominam Margaritam Aegidii de Tibure, rogat per D. Georgium Albini sub die ultima octobris 1484 praesentibus Romano et Augustino Mandatariis testibus in libro instrumentorum signato 1413 fol. 44.

1519, 31 mart. / In Archivio Capitolino. Aegidii. Tutela et inventarium bonorum filiorum et haeredum quondam Laurentii Martini de Aegidiis et Paula de Pichis, die 31 martii 1519 Sabba Vannutius notarius fol. 80.

[p. I/116, bianca]

[p. I/117] – AEGIPTII

1542 / In Archivio Capitolino. Aegyptii. Faustina Sebastiani Aegyptii testamentum de anno 1542 Stephanus de Amannis notarius fol. 514.

1524, 11 iun. / Aegyptii. In dicto Archivio Capitolino. Consensus venditionis horti prope ecclesiam S.ti Gregorii facta per canonicos eiusdem ecclesiae ad favorem Sebastiani Aegyptii die 11 iunii 1524 Petrus Quatrocchi notarius in folio.